Oasis Plus SPLIT

Csucstechnoldgia az On otthondban!

Energiahatékonysag

A+++ / A+++
(hiités / flités)
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Monosplit csomag
tartalma

TERMEKJELLEMZOK

= MdUszaki tartalma alkalmassa teszi SZERVERHUTESRE is!

= Ultra magas hltési hatékonysag

= HATEKONY FUTES -30°C-BAN IS!

= Magas komfortérzet az ,intelligens szemnek”
kdszdnhetden.
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YA beépitett Multi Function Board lehetévé teszi, hogy az oldalifali késztilékeket kbzponti vezérlére vagy csoportvezérldre lehessen csatlakoztatni.



Azonnali Hltés / Fltés

akdr =8 0Q°C kulsé hémérsékleten*

Legmagasabb frekvencia pillanatok alatt

*A tajékoztatds nem teljeskorl! Vasarlas és telepités elétt mindenképpen konzultaljon hivatalos Midea forgalmazoink egyikével!

Magas frekvenciaju
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Kompresszor frekvencia (Hz)

V4
kompresszor technoldgia
Az Inverter Quattro™ technoldgia biztositja a kompresszor Q@“““"'o,'

'%65 Hz 3
~
agnos®
1dé (perc)

szamara a szuper magas frekvencia elérését pillanatok alatt,
ezzel lehetdvé téve az azonnali hités / flités funkcio haszndlatat

régtoén a bekapcsolast kovetden.
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Oasis Plus SPLIT

Split egység

Beltéri egység

Kultéri egység

Névleges teljesitmény

Teljesitmény

Méretek és tdmeg

Betap helye

Mukodési tartomany

Tapfeszultség

Hutés!

Fltés?

Max. aramfelvétel

SEER

Energiaosztaly®

SCOP (atlagos éghajlaton)
Energiaosztaly®
Légszallitas (m3/h)

Hangnyomasszint (dB(A))

Hangteljesitményszint (dB(A))

Netté méretek (mm)

Netto tomeg (kg)

Csomagolasi méret (mm)

Brutto tomeg (kg)

Csémeéretek (mm)

Cséhossz (m)

HUtékozegtoltet mennyiség
Ajanlott helyiség méret

Labtavolsag

HUtés Uzemmaodban

Fltés tzemmaodban

www.eurovent-certification.com
1: Hités: Beltéri hémérsékiet 27°C DB/ 19°C WB / Kultéri hémérséklet 35°C DB/ 24°C WB
2. Flités: Beltéri hémérséklet 20°C DB/ 15°C WB / Kliitéri hémérséklet +7°C DB

V, HZ, Fazis

Btu/h

kw

Btu/h

kW

A

W/W

Htés

W/W

Fultés (atlagos éghaijlaton)

Beltéri egység (mag./kdz./al.)
Beltéri egység (mag./kdz./al.)
Beltéri egység (magas fokozatban)
Kultéri egység

Beltéri egység (szél. x mag. x mély)
KUltéri egység (szél. x mag. x mély)
Beltéri/Kultéri egység

Beltéri egység (szél. x mag. x mély)
KUltéri egység (szél. x mag. x mély)
Beltéri/Kultéri egyseg

Folyadékesd

Gazcsé

Max. cséhossz

Max. bel. - kl. szintkllénbség

kg / tipus

mZ

mm

oC

oC

3: Energiaosztdly: A+++ - D-ig terjedd besorolds

MOP3-09-SP

MSOPBU-09HRFN8

MOX330-09HFN8-OP

220-240V, 50Hz,1 Ph

9000

2,6

14000

4

93

At+++

53

A+++

575/497/340

43/34/24

59

60

895 x 298 x 248

800 x 554 x 330

12,7/32,3

985 x 350 x 370

915 x 615 x 370

17,5/34,8

6,35

952

25

10

0,9/R32

12718

5N

kultéri egység

-15~50

-30 ~ 30

MOP3-12-SP

MSOPBU-12HRFN8

MOX330-12HFN8-OP

220-240V, 50Hz,1Ph

12000

35

14500

425

9.2

A+++

53

A+++

575/497/340

43/34/24

59

60

895 x 298 x 248

800 x 554 x 330

12,7/32,3

985 x 350 x 370

915 x 615 x 370

175/34.,8

6,35

9,52

25

10

0,9/R32

16-23

51

kultéri egyseg

-15~50

-30 ~ 30

21



